Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
АДМИНИСТРАЦИЯ   САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.01.2024 г.                                                                                                     № 2

с.Сандата
О внесении изменений в распоряжение
№160 от 17.11.2023
«Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
Сандатовского сельского поселения».

         В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 1039 "Об  утверждении  Правил обустройства  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

1. Внести и утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов  Сандатовского сельского поселения Приложение №1
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
     3. Распоряжение обнародовать на информационных стендах и Интернет-     сайте Администрации Сандатовского сельского поселения (www.sandatasp.ru).
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Сандатовского сельского поселения.

 Глава   Администрации
 Сандатовского сельского
 поселения                                                                                        Н.И.Сероштан

Подготовил: специалист ЖКХ
Бондарь Л.А.

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Сандатовского сельского поселения
от 10.01.2024 г. № 2

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО
САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Схема размещения мест площадок накопления твердых коммунальных отходов
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество размещенных/планируемых контейнеров/бункеров, шт.
	Объем контейнеров/бункеров, куб.м.
	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес
	Численность, пользующихся  контейнерами

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Адрес регистрации
	Контактные данные

	1
	Сальский район, с.Сандата,ул.Калинина 51

	приложение
	бетонная плита
	4
	2
	1,5
	СДК с.Сандата

	Сальский район, с.Сандата,ул.Калинина 51

	Сальский район, с.Сандата,ул.Калинина 51

	Сальский район, с.Сандата,ул.Калинина 51
	Сальский район, с.Сандата,ул.Калинина 51
	30

	2
	Сальский район с.Сандата пер.Школьный 1

	приложение
	Бетонная плита
	8
	3
	1,5
	МБОУ СОШ №42 с.Сандата пер.Школьный

	Сальский район с.Сандата пер.Школьный 1

	Сальский район с.Сандата пер.Школьный 1

	Сальский район с.Сандата пер.Школьный 1
	Сальский район с.Сандата пер.Школьный 1
	404

	3
	Сальский район, с.Сандата ул.Путилина 2

	приложение
	бетонная плита
	4
	3
	2,25
	МБУЗ «ЦРБ» Сандатовская врачебной амбулатории ОСУ

	Сальский район, с.Сандата ул.Путилина 2

	Сальский район, с.Сандата ул.Путилина 2

	Сальский район, с.Сандата ул.Путилина 2
	Сальский район, с.Сандата ул.Путилина 2
	35

	4
	Сальский районс.Сандата ул.Калинина 34
	46,272775-41,749383
	приложение
	бетонная плита
	2,5
	1
	0,75
	ПАО « Россети-Юг» Сальский РЭС
	1087760000019
	Сальский районс.Сандата ул.Калинина 34

	Сальский районс.Сандата ул.Калинина 34

	Сальский районс.Сандата ул.Калинина 34
	Сальский районс.Сандата ул.Калинина 34
	15

	5
	Сальский район с.Сандата ул.Калинина 34

	приложение
	Бетонная плита

	2
	1,5
	АЗС Роснефть

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина
	Сальский район с.Сандата ул.Калинина
	4

	6
	Сальский район с.Березовка ул.Юбилейная

	приложение
	Бетонная плита

	2
	0,75
	СДК с.Березовка ул.Юбилейная

	Сальский район с.Березовка ул.Юбилейная

	Сальский район с.Березовка ул.Юбилейная

	Сальский район с.Березовка ул.Юбилейная
	Сальский район с.Березовка ул.Юбилейная
	12

	7
	Сальский район с.Березовка ул.Юбилейная

	приложение
	Бетонная плита

	2
	1,5
	МБОУ СОШ №51 с.Березовка  ул.Юбилейная

	Сальский район с.Березовка ул.Юбилейная

	Сальский район с.Березовка ул.Юбилейная

	Сальский район с.Березовка ул.Юбилейная
	Сальский район с.Березовка ул.Юбилейная
	165

	8
	Сальский район с.Сандата улЮбилейная.

	приложение
	Бетонная плита

	2
	1,5
	МДОУ СОШ с.Березовка №4»Дюймовочка

	Сальский район с.Сандата ул Юбилейная

	Сальский район с.Сандата ул.Юбилейная

	Сальский район с.Сандата ул. Юбилейная
	Сальский район с.Сандата ул Юбилейная
	87

	9
	Сальский район с.Сандата ул. Калинина

	приложение
	Бетонная плита

	1
	0,75
	МДОУ СОШ №3 С.Сандата «Теремок»

	Сальский район с.Сандата ул. Калинина

	Сальский район с.Сандата ул. Калинина

	Сальский район с.Сандата ул. Калинина
	Сальский район с.Сандата ул. Калинина
	55

	10
	Сальский район с.Сандата ул.Калинина

	приложение
	Бетонная плита

	2
	1,5
	МДОУ СОШ №4 с.Сандата  «Радуга»

	Сальский район с.Сандата ул. Калинина

	Сальский район с.Сандата ул. Калинина

	Сальский район с.Сандата ул. Калинина
	Сальский район с.Сандата ул. Калинина
	63

	11
	Сальский район с. Сандата, ул.Партизанская 40

	приложение
	Бетонная плита

	2
	1,5
	ООО «Владимирское»

	Сальский район с. Сандата, ул.Партизанская 40

	Сальский район с. Сандата, ул.Партизанская 40

	Сальский район с. Сандата, ул.Партизанская 40
	Сальский район с. Сандата, ул.Партизанская 40

	12
	Сальский район с.Сандата ул.Калинина37

	приложение
	Бетонная плита

	1
	0,5
	ИП Лысенко В.В.

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина3

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина3

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина3
	Сальский район с.Сандата ул.Калинина3

	13
	Сальский район х.Крупский.ул.Горького 8

	приложение
	Бетонная плита

	1
	0,5
	ИП Елисеев

	Сальский район х.Крупский.ул.Горького

	Сальский район х.Крупский.ул.Горького

	Сальский район х.Крупский.ул.Горького
	Сальский район х.Крупский.ул.Горького

	14
	Сальский район с.Сандата ул.Калинина33-а

	приложение
	Бетонная плита

	1
	0,5
	ИП Лысенко А.А.. м-н «Радуга»

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина33-а

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина33-а

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина33-а
	Сальский район с.Сандата ул.Калинина33-а

	15
	Сальский район с.Сандата ул.Калинина 37-а

	приложение
	Бетонная плита

	1
	0,36
	ОАО « Сальский хлебокомбинат»

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина37-а

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина 37-а

	Сальский район с.Сандата ул.Калинина 37-а
	Сальский район с.Сандата ул.Калинина 37-а

	16
	Сальский район, с.Сандата,ул.Калинина 51

	приложение
	Бетонная плита

	1
	0,75
	МБУ ДО ДМШ с.Сандата ( дет.муз.школа)

	Сальский район, с.Сандата,ул.Калинина 51

	Сальский район, с.Сандата,ул.Калинина 51

	Сальский район, с.Сандата,ул.Калинина 51
	Сальский район, с.Сандата,ул.Калинина 51

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêîé îáëàñòè

Ñàëüñêîãî ðàéîíà

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

Ñ

ÀÍÄÀÒÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10

.

0

1

.202

4

г.

№

2

с

.

С

а

ндата

О

вн

есении изменений в

распоряжен

ие

№160 от 17.11.2023

«

Îá

óòâ

åðæäåíèè ðååñòðà ìåñò (ïëîùàäîê)

íàêîïëåíèÿ òâåðäûõ êîììóíàëüíûõ îòõîäîâ

Ñàíäàòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 3 ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà

Ðîññèéñ

êî

é

Ôåäåðàöèè îò 31 àâãóñòà 2018 ãîäà  ¹ 1039 "

Î

á

óò

âåðæ

ä

åíèè

Ïðàâèë îáóñòðîéñòâà  ìåñò (ïëîùàäîê) íàêîïëåíèÿ òâåðäûõ êîììóíàëüíûõ

îòõîäîâ è âåäåíèÿ èõ ðååñòðà»,

1.

Внести и у

твер

д

ить

реестр мест (пло

щад

ок)

накопления

твердых

коммунальных отходов

Сандатовского

сел

ь

с

ко

го поселения

Приложение №1

2.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3

. Распоряжение обнародовать на информационных стендах и Интернет

-

сайте Администрации

Са

нда

товского сель

ского поселения

(

www

.

sa

ndatasp

.

ru

).

4

. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

специалиста по муниципальному хозяйству Администрации

Сандатовского

сельского поселения.

Глава

Администрации

Сандатовского

сельского

поселения

Н.И.

Сероштан

Ïîäãîòîâèë

: ñïåöèàëèñò ÆÊÕ

Áîíäàðü Ë.À.